
LESZCZYŃSKIE IGRZYSKA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ 

ROK SZKOLNY 2016/2017 

HONOROWY PATRONAT: 
PREZYDENT MIASTA LESZNA                                                                              STAROSTA LESZCZYŃSKI 
       ŁUKASZ BOROWIAK                                                                                    JAROSŁAW WAWRZYNIAK 
 

ZADANIE REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW: 
 
 
 

Wyniki 
Siatkówki plażowe dziewcząt 

GIMNAZJADA 
POWIAT 

 
Leszno, III LO – 16.05.2017r. 
 

 
 SZKOŁA 1 2 3 4 5 6 7 

 
Awans 

do 
rejonu 

2 
zespoły 

pkt 
za 

mecz 

Stosunek 
pkt 

zdobytych 
do 

straconych 
w setach 

MIEJSCE 

1 
OSIECZNA 
Zespół 1 

 16:21 14:21 14:21 16:21 21:18 21:14  8 
102:116 

0,88 
6 

2 NOWY BELĘCIN 21:16  13:21 21:13 20:22 21:2 19:21 + 9 
115:95 

1,21 
3 

3 
OSIECZNA 
Zespół 2 

21:14 21:13  13:21 9:21 21:8 14:21  9 
99:98 
1,01 

4 

4 WŁOSZAKOWICE 21:14 13:21 21:13  17:21 16:21 11:21  8 
99:111 

0,89 
5 

5 
LIPNO 

Zespół 1 
21:16 22:20 21:9 21:17  21:14 19:21 + 11 

126:97 
1,30 

1 

6 KĄKOLEWO 18:21 2:21 8:21 21:16 14:21  19:21  7 
82:121 

0,68 
7 

7 
LIPNO 

Zespół 2 
14:21 21:19 21:14 21:11 21:19 21:19   11 

119:103 
1,16 

2 

 
 


